PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	15.03.2010
	№
	83

г. Малая Вишера

	 О внесении изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 24.02.2010 № 63, слова «...согласно Методике проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них, положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2009 года № 196.» заменив словами «...согласно Методике проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года  № 96.»

2. Опубликовать постановление в газете «Малая Вишера».
Глава администрации Н.А. Маслов